

گزارش

آمریکا نمی‌تواند با تحریم به امتیازگیری از ایران دست یابد

# گازدهی به صدها سانتریفیوژ، پاسخی به تحریم‌های جدید

کشورهای غربی با پیام بولر در حالی ادعای رویکرد به استمرار مذاکره را سر دادند که آمریکا با اعمال تحریم‌های جدید اتهامات در باب ادعای بولر را بیشتر کرد در حالی که تهران نیز با گازدهی به صدها سانتریفیوژ جدید بر ناکارآمدی سیاست تحریم تأکید کرد.

در دولت سیزدهم سیاست ایران در برابر تحریم‌ها و تهدیدات غرب بر اصل پاسخ و برابری استوار بوده است چنانکه وقتی نفت کش ایرانی در یونان توقیف می‌شود ایران دو نفت کش ما به ازای آن توقیف می‌کند و یا در اژانس وقتی قطعه‌نامه علیه ایران تصویب می‌شود ایران دو زنجیره سانتریفیوژ راه اندازی می‌کند. اکنون در واکنش به تحریم‌های جدید آمریکا همین رویکرد ادامه یافته است و ایران نسل جدید سانتریفیوژه‌ها را گاز دهی کرده است.

وزیر امور خارجه با اشاره به صدور تحریم‌های جدید توسط آمریکا گفت: تأکید می‌کنم که ما در پاسخ به این اقدام آمریکا، نسبت به گازدهی به صدها سانتریفیوژ نسل جدید از شب اژانس بین‌المللی انرژی اتمی مطرح کرد و قطعنامه‌ای را می‌تواند در میز مذاکره امتیاز بگیرند حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه اعطای هفتمین جایزه جهانی حقوق بشر اسلامی و کرامت انسانی در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت مذاکرات برجامی ایران با ۴+۱ و آمریکا اظهار کرد: مایل هستم آنچه در روزهای اخیر بین ما و آقای بولر در خصوص لغو تحریم‌ها رخ داده را اعلام کنم.وی ادامه داد: شما به یاد دارید که در هفته‌های گذشته در حالی که آماده می‌شدیم برای مرحله جدیدی از مذاکرات، به یک باره طرف آمریکایی در یک اقدام غیرمنطقی با هدف امتیاز گرفتن در میز مذاکره، طرح قطعنامه‌ای را در اژانس بین‌المللی انرژی اتمی مطرح کرد و قطعنامه‌ای را روی میز گذاشت و ما متعجب شدیم؛ در همان زمان و به کرات در این ایام، پیام‌های متعددی از طرف آقای بایدن با واسطه‌ها دریافت می‌کنیم که آمریکا حسن نیت دارد و جدی است برای توافق اما به یکباره قطعنامه را روی میز اژانس می‌گذارند! وزیر امور خارجه تصریح کرد: ما پاسخ منطقی و قاطع خود را در این مرحله به طرف آمریکایی دادیم؛ در هفته جاری هم با توجه به اینکه اخیراً آقای بولر، هماهنگ‌کننده اروپا یک ابتکاری را ارائه داد و متنی را برای همه طرف‌ها، ایران، ۴+۱ و آمریکا ارائه کرد و همه طرف‌ها در پایتخت‌ها در حال بررسی این متن و توافق برای جمع شدن دو روز و هر مرحله جدیدی از مذاکره در وین هستیم؛ روز



گذشته شاهد صدور یک قطعنامه جدید از سوی آمریکا بودیم.امیرعبداللهیان ادامه داد: این اقدامات غیرمنطقی و این بیماری و جنون تحریم‌هایی بی‌ثری که بارها آقای بایدن، بلینکن و راب مالی به آن اشاره کرده‌اند که تحریم‌های حداکثری ترامپ شکست خورده، تکرار شده است حتی آقای بولر در ابتدای متنی که اخیراً ارسال کرده، به شکست تحریم‌های حداکثری ترامپ اشاره کرده است و بعد ایده‌های خودش را جمع‌بندی می‌کند اما باز شاهد جنون اعمال تحریم آمریکا هستیم که البته فقط نمایش است و تأثیر ملموسی روی زمین ندارد.وی گفت: تأکید می‌کنم که ما در پاسخ به این اقدام آمریکا، نسبت به گازدهی به صدها سانتریفیوژ نسل جدید از شب، اقدام کردیم؛ آمریکایی‌ها تصور نکنند با این اقدامات خود می‌توانند در میز مذاکره امتیاز بگیرند، آمریکا باید زیادی خواهی‌های خود را کنار بگذارد؛ ما اهل منطقه هستیم و هستیم و برای رسیدن به توافق خوب، قوی و پایدار، جدی هستیم اما اگر طرف آمریکایی بخواهد این مسیر را ادامه دهد، هرگز دست بسته نخواهیم بود.

سانتریفیوژهایی که وارد فرآیند گازدهی شدند در سان‌های احداث شده در زیر زمین مجتمع نطنز قرار دارند که از نقطه نظر پدافند غیر عامل در وضعیت

امنیتی و حفاظتی مناسبی است.بهرز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی دوشنبه شب اعلام کرد: دستور راه‌اندازی صدها ماشین جدید سانتریفیوژ عصر امروز داده شد که متشکل از انواع ماشین پیشرفته IR۶ و IR۱ است.به گفته کمالوندی این اقدام در چارچوب اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران و رسیدن به حداقل میزان غنی‌سازی ۱۶۰ هزار سو انجام شده است.

گزارش‌ها حاکی است؛ سانتریفیوژهایی که پس از اطلاع‌رسانی به اژانس گازدهی به آنها آغاز شده و یا مراحل گازدهی آن آغاز شده است از نوع IR۱ و IR۶ هستند که پیشتر در مجتمع هسته‌ای شهید احمدی روشن در نطنز نصب و برای اجرای عملیات آماده شده بود.ماشین‌هایی که وارد پروسه گازدهی شدند در سان‌های احداث شده در زیر زمین مجتمع نطنز قرار دارند که از نقطه نظر پدافند غیر عامل در وضعیت امنیتی و حفاظتی مناسبی است.قدامت جدید سازمان انرژی اتمی کشورمان در حالی انجام شد که روز گذشته وزارت خزانه‌داری آمریکا از اعمال تحریم‌های جدید بر ضد ایران خبر داد.

معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا بعد از اعلام فهرست تحریم‌های جدید یک‌جانبه این کشور بر ضد ایران گفت: آمریکا تا زمان بازگشت ایران به برجام به اعمال تحریم‌های بیشتر علیه فروش نفت خام و محصولات پتروشیمی ایران ادامه می‌دهد. در این میان سخنگوی سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با شبکه‌های لبنانی به مجموعه اقدامات اخیر انجام شده توسط این سازمان اشاره کرد. «بهرز کمالوندی» سخنگوی سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با شبکه لبنانی «المیادین» اعلام کرد: طبق قانون مجلس شورای اسلامی و در راستای حفاظت از منافع مردم، مجموعه اقداماتی انجام دادیم. وی افزود: از جمله این اقدامات راه‌اندازی هزار سانتریفیوژ IR۶ بود و از دیروز تزریق گاز به این دستگاه‌ها را آغاز کردیم. به روند غنی‌سازی برای رفع نیازهای کشور ادامه می‌دهیم.کمالوندی در ادامه تصریح کرد: ما قبلاً برنامه خود را طی مذاکرات به اطلاع اژانس رسانده‌ایم و طرف‌های دیگر در مذاکرات می‌دانند که ما قانون داریم.وی تأکید کرد: اگر طرف‌های دیگر به تعهدات خود بازگشتند ما هم به تعهدات خود در چارچوب توافق هسته‌ای بازمی‌گردیم. از اظهارات آقای اسلامی درباره توانایی ما در خصوص دستیابی به بمب هسته‌ای برداشت اشتباه شد.

## هشدار ایران به هرگونه ماجراجویی نظامی رژیم صهیونیستی

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به رئیس شورای امنیت و دبیرکل این سازمان نسبت به هرگونه ماجراجویی نظامی رژیم صهیونیستی هشدار داد.

مجید تخت‌رواچی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل چهارشنبه گذشته پنجم مرداد، با ارسال نامه‌ای به رئیس شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل متحد به اظهارات جنگ طلبانه و تهدید آمیز سران رژیم صهیونیستی علیه ایران واکنش نشان داد. نماینده دائم کشورمان در این نامه با اشاره به اظهارات اخیر «ایال هولتاک» مشاور امنیت ملی و رئیس شورای امنیت ملی رژیم اسرائیل اعلام کرد که رژیم اسرائیل همچنان به تهدید به استفاده از زور علیه ایران ادامه می‌دهد و این اظهارات علناً مسؤولیت عملیات‌های خرابکارانه و اقدامات تروریستی رژیم اسرائیل در ایران را تأیید کرده و برعهده گرفته است.در این نامه اشاره شده که در مصاحبه‌ای در ۱۴ ژوئیه ۲۰۲۲، ایال هولتاک، رئیس شورای امنیت ملی رژیم اسرائیل، آشکارا ایران را به عملیات تروریستی بیشتر تهدید کرد و گفت: «ما در طول یک سال گذشته ... در ایران به ندرت عمل کرده‌ایم.» وی همچنین با بیان اینکه «اسرائیل بدون توجه به نظر واشتنگتن در مورد این موضوع، مستقل علیه جمهوری اسلامی عمل خواهد کرد»، افزود: این تنها ادامه کاری است که در سال گذشته انجام داده است.

در ادامه نامه تأکید شده که این اظهارات تحریک آمیز و جنگ طلبانه نه تنها نقض آشکار حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد است، بلکه اذعان صریح و آشکار به مسؤولیت عملیات و اقدامات تروریستی رژیم اسرائیل علیه مقامات و دانشمندان ایرانی و زیرساخت‌های صلح آمیز هسته‌ای ایران است که توسط این رژیم در سال‌های اخیر در داخل خاک ایران صورت گرفته است. همچنین این واقعیت را ثابت می‌کند که رژیم اسرائیلی مسؤول اینگونه اقدامات جنایتکارانه و تروریستی است و باید پاسخگو باشد و عواقب چنین جنایاتی را بپذیرد. در نامه مذکور همچنین به اظهارات اخیر «بنی گانتز» وزیر جنگ رژیم اسرائیل اشاره شده که بار دیگر به دروغ و کمپین اطلاعات نادرست علیه برنامه صلح آمیز هسته‌ای ایران متوسل شده و در مصاحبه‌ای در ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۲ مدعی شده که اسرائیل توانایی آسیب جدی و به تعویق انداختن برنامه هسته‌ای ایران را دارد. در نامه ایران تأکید شده که جمهوری اسلامی ایران ضمن هشدار نسبت به هرگونه ماجراجویی نظامی

رژیم اسرائیل علیه ایران در راستای اجرای سیاست‌های شروانه این رژیم در منطقه، حق مشروع خود را بر اساس حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد در پاسخ به این گونه اقدامات جنایتکارانه و تروریستی محفوظ دانسته و از مردم و منافع امنیت ملی خود در هر زمانی که مناسب تشخیص دهد، محافظت می‌کند.در پایان نامه از شورای امنیت خواسته شده به تعهدات منشوری خود برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی پایبند بوده و سیاست‌های جنگ افزروانه و فعالیت‌های بدخواهانه رژیم اسرائیل را که تهدیدی واقعی برای صلح و امنیت بین‌المللی است، محکوم کند.

در همین حال «محمد ایرانی» سفیر ایران در کویت در گفت‌وگو با روزنامه «الرای» این کشور گفت، در عمر کمتتر از یک سال دولت جدید ایران علاوه بر دیدار مستقیم میان «حسین امیرعبداللهیان» وزیر خارجه و همتای کویتی «احمد الناصر الصباح»، چندین تماس تلفنی نیز انجام شده که بر اهمیت روابط میان جمهوری اسلامی ایران و کویت تأکید می‌کنند.وی افزود، ایران تبادل نظر و مشورت با دوستان منطقه‌ای درباره مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مهم را امری ضروری می‌داند خصوصاً آنکه روابط دو جانبه از جایگاهی مهم در این تماس‌ها برخوردار است. وزیر خارجه ایران در تماس اخیر علاوه بر دعوت از شیخ احمد الناصر برای سفر به تهران از تحول در مسیر روابط دوجانبه ابراز خشنودی و بسر ضرورت تقویت آن تأکید کرد؛ همچنین همتای کویتی را در جریان آخرین تحولات برنامه هسته‌ای و مذاکرات قرار داد.

ایرانی درباره اظهارات اخیر مقامات آمریکایی مبنی بر «مداخلات ایران در منطقه» گفت: گمان می‌کنم ما، مردم و همه مقامات منطقه از این اظهارات و اتهامات مکرر خسته شده‌ایم و به آن عادت کرده‌ایم. تصور من این است که مقامات آمریکایی و دیپلمات‌های جدیدی که به منطقه آمده‌اند بر اساس دستورات داده شده به آنها و برای اهدافی که بر هیچ کسی پوشیده نیست موضوع مداخلات ایران در کشورهای منطقه را مطرح می‌کنند.وی تأکید کرد: این اظهارات، جدید نیست و خوشبختانه مقامات و ملت‌های منطقه به خوبی می‌دانند که هدف از این اظهارات، تفرقه‌افکنی، اختلاف و ایجاد رعب از ایران است. مقامات آمریکایی گمان می‌کنند که بزرگنمایی خطر ایران و ایجاد اختلاف، برای آنها فایده دارد اما از نظر من این اقدامات دیگه قدیمی شده و این حرف‌ها دیگر خریدار ندارد.

## فرار دارندگان سلاح هسته‌ای از مجازات با ایران هراسی

نشست بازرگری در آن پی تی در حالی برگزار می‌شود که کشورهای غربی به جای متعهد شدن به انهدام تسلیحات هسته‌ای خود با ایران هراسی به دنبال انحراف این نشست و افکار عمومی جهان از تسلیحات هسته‌ای بحران ساز غرب بوده‌اند.

سازمان ملل، سرانجام کنفرانس بازرگری معاهده عدم اشاعه تسلیحات اتمی (ان.پی.تی) را که همه‌گیری کرونا.نوامبروس ۲ بار جلوی برگزاری آن را گرفت، برگزار می‌کند.کنفرانس ان.پی.تی هر پنج سال یک بار برگزار می‌شود. قرار بود دهمین دور این کنفرانس در سال

۲۰۲۲ برگزار شود اما به دلیل همه‌گیری کرونا به تعویق افتاد.معاهده ان.پی.تی (پیمان عدم اشاعه هسته‌ای) که از سال ۱۹۷۰ اجزایی شده، در بین توافقات کنترل تسلیحاتی موجود در جهان بیشترین امضاکننده‌ها را دارد و بالغ بر ۱۹۱ کشور به آن پیوسته‌اند.اما کارشناسان برآورد می‌کنند که حدود ۱۳۰۰۰ کلاهک اتمی دیگر همچنان در سراسر جهان باقی مانده که عمده آنها متعلق به آمریکا و روسیه است.

نشست مذکور در حالی برگزار شد که در اقدامی تامل برانگیز علیرغم همکاری‌های گسترده ایران با اژانس بین‌المللی انرژی اتمی، مدیر کل اژانس شیانگه دوشنبه به وقت تهران در نشست اعضای «ان.پی.تی» (عدم اشاعه سلاح هسته‌ای) از نیاز به دسترسی بیشتر به تأسیسات هسته‌ای ایران سخن گفت.«رافائل گروس» در زمینه برنامه هسته‌ای ایران گفت: «ما به دسترسی‌هایی نیاز داریم که با عمق و وسعت برنامه هسته‌ای آنها متناسب باشد. تنها در آن صورت است که اژانس می‌تواند ضمانت‌های ضروری و معتبری ارائه دهد مبنی بر اینکه فعالیت‌ها در جمهوری اسلامی ایران در راستای اهداف صلح آمیز است.»

در سوی دیگر نمایندگان ایالات متحده، فرانسه و انگلیس در کنفرانس بازرینی پیمان منع گسترش سلاح اتمی (ان پی تی) درباره برنامه هسته‌ای ایران بیانیه صادر کردند.دو عضو برجام و ایالات متحده که به صورت یکجانبه این توافق هسته‌ای را ترک کرده است، بار دیگر ادعاهای تکراری علیه برنامه هسته‌ای را تکرار کردند و گفتند که موضع آن‌ها این است که ایران را باعث از سرگیری برنامه هسته‌ای خود می‌دانند. در نقطه مقابل اما سخنگوی وزارت خارجه چین نتیجه دادن مذاکرات رفع تحریم‌ها علیه ایران را در گرو اقدامات آمریکا دانسته است. همچنین پسکوف سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه گفت واقعیت‌های جدیدی در رابطه با گام‌های غیردوستانه غرب وجود دارد، اما «امیدواریم توافق هسته‌ای ایران احیا شود.»

سلاح اتمی دست پیدا کند، ادامه دادند: «ما به رسیدگی به بحران اشاعه منطقه‌ای در هرجایی که رخ دهد، متعهد هستیم.»

لازم به ذکر است پیش از این کمپین بین المللی برای نابودی سلاح‌های هسته‌ای در گزارش جدید خود به افزایش هزینه‌ها برای توسعه تسلیحات اتمی در جهان یاد.ایالات متحده آمریکا در سال ۲۰۲۱، به تنهایی ۴۴.۲ میلیارد دلار برای توسعه تسلیحات اتمی هزینه کرده که در مقایسه با سال قبیل از آن ۱۲.۷ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

پس از آمریکا، کشورهای روسیه، فرانسه و انگلیس قرار دارند که به ترتیب، ۸.۶ میلیارد دلار، ۵.۹ میلیارد دلار و ۶.۸ میلیارد دلار صرف توسعه تسلیحات اتمی کرده‌اند. هر سه کشور فوق در سال ۲۰۲۱ میزان هزینه‌ها برای توسعه تسلیحات اتمی را افزایش داده‌اند.در بین کشورهای آسیایی هند با ۲.۳ میلیارد دلار و پاکستان با ۱.۱ میلیارد دلار بیشترین هزینه‌های را داشته اند. البته هزینه‌های تسلیحات اتمی هند در سال ۲۰۲۱ در مقایسه با ۲۰۲۰ به میزان ۲۰۰ میلیون دلار کاهش پیدا کرده است.براین اساس، رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۲۱ به میزان ۱.۲ میلیارد دلار صرفه توسعه زرادخانه اتمی خود کرده است. در ادامه جوسازی‌های ضد ایرانی وزیر خارجه آمریکا گفت که: «در تلاش برای طرحی در راستای کاهش خطر تسلیحات هسته‌ای بوده و آماده همکاری با روسیه و چین و دیگر شرکا برای محدود کردن سلاح هسته‌ای هستیم.»

رئیس جمهور آمریکا نیز در بخشی از بیانیه خود به مناسبت دهمین کنفرانس بازرینی معاهده منع اشاعه هسته‌ای درباره مذاکرات رفع تحریم‌ها ادعای جدیدی مطرح کرده است.جو بایدن گفته است: «ایالات متحده مصمم است از طریق قدرت الگویی خود رهبری کند. ما از طریق دیپلماسی- با هماهنگی شریکان و متحدانمان در منطقه طرحی برای بازگشت دوجانبه به اجرای کامل برجام تدوین کرده‌ایم تا اطمینان حاصل کنیم که ایران به سلاح هسته‌ای دست پیدا نمی‌کند.» «نانالو پروبوک» وزیرخارجه آلمان، در دهمین کنفرانس بازرگری معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای، گسترش برنامه هسته‌ای ایران را باعث نگرانی آلمان دانست.

در نقطه مقابل اما سخنگوی وزارت خارجه چین نتیجه دادن مذاکرات رفع تحریم‌ها علیه ایران را در گرو اقدامات آمریکا دانسته است. همچنین پسکوف سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه گفت واقعیت‌های جدیدی در رابطه با گام‌های غیردوستانه غرب وجود دارد، اما «امیدواریم توافق هسته‌ای ایران احیا شود.»

## قدردانی سفیر چین از موضع ایران

سفیر جمهوری خلق چین در تهران از موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال «چین واحد» قدردانی کرد.

«چانگ هوا» سفیر جمهوری خلق چین در تهران در توتنی با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی اخیر روسای جمهور ایران و چین و حمایت ایران از سیاست چین واحد نوشت: ما از پایبندی مداوم ایران به اصل چین واحد قدردانی می‌کنیم. ■ میزان

## امضای سند همکاری اقتصادی ایران و روسیه

با امضای سند مهم یکسان‌سازی استاندارد محصولات کشاورزی بین ایران و روسیه، موانع اصلی از پیش پای صادرکنندگان ایرانی برداشته شد.

امضای سند یکسان‌سازی استاندارد محصولات کشاورزی بین ایران و روسیه، به معنای برداشته شدن موانع از پیش پای صادرکنندگان ایرانی و چندین صادرات این محصولات به همسایه شمالی است. در پایان مذاکرات فشرده بین رؤسای سازمان حفظ نباتات ایران و روسیه در مسکو، سبندی به امضا رسانید که بر اساس آن، ضمن یکسان شدن استاندارد محصولات کشاورزی و یکپارچه‌سازی اطلاعات، همه گواهی‌های بهداشتی بین دو کشور از طریق الکترونیکی صادر خواهد شد. ■ مهر

## آمدگی اداره کل نفت لبنان برای واردات سوخت از ایران

اداره کل نفت لبنان اعلام کرد که آمادگی لازم را برای واردات سوخت از ایران دارد و تنها منتظر تصمیم دولت لبنان مانده است. منابع لبنانی گزارش دادند که اداره کل نفت این کشور اقدامات لازم برای واردات سوخت از ایران را در صورت تصمیم دولت لبنان برای انجام این کار، اتخاذ کرده است.روزنامه الدیار لبنان در این زمینه گزارش داد که اداره کل نفت بخش فنی پرונده واردات سوخت از ایران را تکمیل کرده و بخش سیاسی آن در حیطه وظایف دولت است که باید هر تصمیمی را صلاح می‌داند در این زمینه بگیرد. اداره کل نفت آمادگی دارد تا ایسن پرונده را در دستور کار خود قرار دهد. ■ تسنیم

## تهران و اسلام‌آباد مخالف مداخله خارجی در منطقه

وزیر دفاع پاکستان با اشاره به سه فریت بالای کشورش و جمهوری اسلامی ایران در زمینه همکاری دفاعی، همکاری های مشترک دو همسایه در منطقه به ویژه در حوزه مبارزه با تروریسم را مورد تأکید قرار داد و گفت: تهران و اسلام‌آباد حامی راهکارهای درون منطقه‌ای و مخالف حضور قدرت‌های خارجی در منطقه هستند. «خواجه محمد آصف» با اشاره به دستاوردهای چشمگیر ایران در حوزه نظامی و دفاعی، افزود: ما از این پیشرفت‌ها آگاه هستیم و معتقدیم در صورت برداشته شدن تحریم‌ها می توانیم سطح همکاری‌های دوجانبه دفاعی و منطقه‌ای را تقویت کنیم.وی افزود: ایران و پاکستان در بحث افغانستان و پرداختن به مسائل منطقه‌ای همکاری بسیار سازنده‌ای با یکدیگر داشته‌اند و این همکاری در بخش مبارزه علیه تروریسم نیز قابل اطمینان و در جریان است. ■ فارس

**ایران صدل**  
از همدیگه  
کره‌گشایی کنیم

**باشماره‌گیری #۱۴\* و یا واریز به شماره‌کارت  
۷۷۷۷-۷۷۷۷-۶۰۷۷-۶۲۷۷**

**مناقشه عمومی یک مرحله ای فراخوان ۲۰۱۰۰۵۱۱۶۰۰۰۱۳**

**شهرداری کامیاران** در نظر دارد **فراخوان پروژه اجرای کنیوش بتنی پیاده رو ضلع غربی بلوار امام خمینی (ره) به شماره ۲۰۱۰۰۵۱۱۶۰۰۰۰۱۳** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند

**مواعد زمانی:**  
تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۵/۱۱  
مهلت دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱۱ تا ۱۴۰۱/۵/۱۸  
مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۹  
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸:۳۰ صبح ۱۴۰۱/۵/۳۰  
**نوع و مبلغ تقصین شرکت در فرایند ارجاع کار:**  
مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقسه ۴۶۹,۳۷۵,۶۸۲ ریال ( چهارصد و شصت و نه میلیون و سیصد و هفتاد و پنج هزار و ششصد و هشتاد و دو ریال) می باشد که باید به یکی از شکل های زیر  
الف - ضمانت نامه بانکی  
ب- واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره ۰۱۵۸۷۷۹۱۳۰۰، شهرداری کامیاران. حیابان صلاح الدین ایوبی، چهارراه زنده یاد ادحم مظفری، ساختمان شهرداری شماره تماس: ۰۸۷۳۵۵۲۶۱-۰۸۷۳۵۵۲۱۹۰

**گزاره شهری**  
**سرپرست شهرداری کامیاران**